АДМИНИСТРАЦИЯ     МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

"ОШЕВЕНСКОЕ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                            д.Ширяиха

               от    07 сентября          2016г.                                              № 17

Об утверждении Перечня   видов муниципального контроля, осуществляемого администрацией муниципального образования «Ошевенское»

На основании  Федерального закона от 26.12.2008г №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля(надзора) и муниципального контроля», устава муниципального  образования  «Ошевенское»,  администрация муниципального образования «Ошевенское»

п о с т а н о в л я е т :

1.Утвердить  перечень  видов муниципального контроля, осуществляемого администрацией муниципального образования «Ошевенское» (прилагается).

2.Настоящее постановление разместить на официальном Интернет администрации муниципального образования «Каргопольский муниципальный район», на информационных стендах  на территории МО «Ошевенское».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  муниципального  образования

«Ошевенское»                                                                  Т.Н.Третьякова

Утвержден

постановлением

администрации МО «Ошевенское»

от  07 сентября    2016г   №17

ПЕРЕЧЕНЬ
видов муниципального контроля, осуществляемого администрацией муниципального образования «Ошевенское»

Наименование контрольной функции

	Ответственный,  за осуществление  муниципального контроля

	 - муниципальный контроль за соблюдением Правил благоустройства
	Ведущий специалист администрации